
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.dzp.us.edu.pl 

 

Katowice: Roboty remontowe w DS UŚKA i DSN w Cieszynie nr DZP.381.5.2016.RB 
Numer ogłoszenia: 101602 - 2016; data zamieszczenia: 22.04.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych , 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.us.edu.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty remontowe w DS UŚKA 
i DSN w Cieszynie nr DZP.381.5.2016.RB. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie: remontu holu - niski parter DS. UŚKA w Cieszynie przy ul. 
Bielskiej 66- Część A; remontu 8 zestawów studenckich, korytarza, zsypu, 2 balkonów oraz 
pomalowanie zestawu 429-430 i pralni - poziom 400 w DSN, w Cieszynie przy ul. 
Niemcewicza 8- Część B. Zakres prac obejmuje roboty budowlane w następujących branŜach: 
- budowlanej, - elektrycznej, - instalacyjnej w zakresie wod - kan, c.o., gazowym. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ pn.: 
dokumentacja techniczna, który zawiera : Przedmiary robót: branŜa budowlana, sanitarna, 
elektryczna x 6 szt., Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych 
(STWiORB) x 1 szt., Szkice drzwi i szafy x 3 szt.. 

II.1.5)  



V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w 

art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp stanowiących nie więcej niŜ 50% wartości zamówienia 
podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.44.21.90-5, 45.41.00.00-4, 
45.44.21.80-2, 45.43.12.00-9, 45.43.21.11-5, 45.42.11.31-1, 45.31.10.00-0, 45.33.00.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości: 
Część A: 3 500,00 PLN (słownie: trzy tysiące pięćset złotych), Część B: 13 000,00 PLN 
(słownie: trzynaście tysięcy złotych) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyŜszego warunku poprzez stworzenie opisu 
sposobu dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający oceni czy 
Wykonawca spełnia powyŜszy warunek w oparciu o oświadczenie o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1 pkt 
1 SIWZ 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dotyczy części A i B Wykonawca winien wykazać, iŜ w okresie ostatnich 
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób naleŜyty, zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo: co najmniej 2 roboty budowlane 
wraz z instalacjami wodno - kanalizacyjnymi, c.o., gazowymi i elektrycznymi 
o wartości nie mniejszej niŜ: 90 000,00 złotych brutto-część A 350 000,00 



złotych brutto-część B Przez jedną robotę budowlaną Zamawiający rozumie 
roboty zrealizowane w ramach jednej umowy obejmującą ww. zakres prac. 
JeŜeli Wykonawca na potwierdzenie spełniania warunku udziału w 
postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia wykaŜe się 
realizacją robót, których wartość wyraŜona zostanie w walucie innej niŜ PLN, 
Zamawiający w celu dokonania oceny spełniania warunku udziału w 
postępowaniu dokona przeliczenia wskazanej wartości według średniego kursu 
NBP z dnia wszczęcia (ogłoszenia) postępowania. Ocena spełnienia warunku: 
Zamawiający dokona oceny spełniania powyŜszego warunku w oparciu o: - 
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa 
w rozdz. IV ust. 1 pkt 1) SIWZ oraz - wykaz wykonanych robót budowlanych, 
o którym mowa w rozdz. IV ust. 1 pkt 2) SIWZ. Ocena spełniania warunku 
nastąpi zgodnie z formułą: spełnia nie spełnia 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyŜszego warunku poprzez stworzenie opisu 
sposobu dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający oceni, czy 
Wykonawca spełnia powyŜszy warunek w oparciu o oświadczenie o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust.1 pkt 1 
SIWZ 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dotyczy części A i B Zamawiający uzna powyŜszy warunek za spełniony, 
jeŜeli Wykonawca wykaŜe, iŜ dysponuje lub będzie dysponował osobami 
zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia, posiadającymi prawo 
wykonywania zawodu oraz wymagane uprawnienia budowlane tj.: 1. co 
najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.09.2014 w 
sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 
r., poz. 1278) lub odpowiadające im waŜne uprawnienia budowlane, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów . 2. co 
najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń 
cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.09.2014 w 
sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 
r., poz. 1278) lub odpowiadające im waŜne uprawnienia budowlane, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 3. co 
najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń 
elektrycznych, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju 
z dnia 11.09.2014 w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278) lub odpowiadające im waŜne 
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów. Uwaga 1: Zamawiający dopuszcza łączenie 



funkcji, o których mowa w pkt 1-3 powyŜej, tzn. jedna bądź kilka osób moŜe 
spełniać powyŜsze wymagania, tj. pełnić w przedmiotowym zamówieniu 
więcej niŜ jedną funkcję. Uwaga 2: Wymieniony w rozdz. III ust. 1 pkt 1 lit. c) 
SIWZ skład osobowy zespołu Wykonawcy naleŜy traktować jako minimalne 
wymagania Zamawiającego i nie wyczerpuje całości personelu niezbędnego do 
rzetelnego wypełnienia zobowiązań Wykonawcy. Uwaga 3: Wykonawca 
winien wykazać się osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do 
sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zgodnie z 
wymaganymi przepisami ustawy z dn. 07.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 
z 2016r., poz. 290 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i 
Rozwoju dn. 11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie (Dz. U. z 2014, poz. 1278 z późn. zm.) lub innymi 
uprawnieniami umoŜliwiającymi wykonywanie tych samych czynności, do 
wykonania których w aktualnym stanie prawnym upowaŜniają uprawnienia 
budowlane w tej samej specjalności. Zgodnie z art. 104 ustawy - Prawo 
budowlane - osoby, które przed dniem wejścia w Ŝycie ustawy (tj. przed dniem 
01.01.1995 r.) uzyskały uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania 
przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w 
dotychczasowym zakresie. PowyŜsze oznacza, iŜ w razie złoŜenia oferty 
zawierającej wskazanie osób posiadających uprawnienia budowlane uzyskane 
przed 1995 r., wymaga się od Wykonawcy, aby osoby te posiadały 
uprawnienia zgodne z zakresem wskazanym w SIWZ. W przypadku 
specjalistów zagranicznych posiadających uprawnienia wydane poza 
terytorium RP wymaga się od Wykonawcy, aby osoby te spełniały 
odpowiednie warunki opisane w art. 12a ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 
2016r., poz. 290 z późn. zm.) oraz pozostałych przepisów ww. ustawy Prawo 
budowlane oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., nr 
63, poz. 394) oraz art. 20a ustawy z dn. 15.12.2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów, inŜynierów budownictwa oraz urbanistów (t. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 65 z późn. zm.) Ocena spełniania warunku Zamawiający oceni, 
czy Wykonawca spełnia powyŜszy warunek w oparciu o: - oświadczenie o 
spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV 
ust. 1 pkt 1 SIWZ oraz, - wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu 
zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a 
takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami, o którym mowa w rozdziale IV ust. 
1 pkt 3) SIWZ oraz, - oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w 
wykonaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, o którym mowa w 
rozdziale IV ust. 1 pkt 4) SIWZ. Ocena spełniania warunku nastąpi zgodnie z 
formułą: spełnia nie spełnia 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyŜszego warunku poprzez stworzenie opisu 
sposobu dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający oceni, czy 
Wykonawca spełnia powyŜszy warunek w oparciu o oświadczenie o spełnieniu 



warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust.1 pkt 1 
SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób naleŜyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Pełnomocnictwo - wymagane, jeŜeli ofertę w postępowaniu składa w imieniu Wykonawcy 
pełnomocnik. W przypadku, kiedy osoba składająca w imieniu Wykonawcy ofertę, nie jest 
osobą upowaŜnioną do reprezentowania Wykonawcy na podstawie aktualnego odpisu z 
właściwego rejestru (np. prowadzonego przez sąd rejestru handlowego, rejestru spółdzielni 
lub rejestru przedsiębiorstw państwowych albo odpisu z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, wraz z ofertą powinno zostać złoŜone stosowne pełnomocnictwo 
dla tej osoby/ób wystawione przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie zobowiązani są załączyć do oferty 
pełnomocnictwo do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 90 
• 2 - Termin realizacji zamówienia - 10 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana treści umowy moŜe nastąpić wyłącznie w granicach unormowania art.144 ust.1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych i pod rygorem niewaŜności 
wymaga formy pisemnego aneksu skutecznego po podpisaniu przez obie Strony. 
Zamawiający moŜe wyrazić zgodę na dokonanie istotnych zmian postanowień zawartej 
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy 
wyłącznie w przypadku: 1) konieczności przesunięcia terminu realizacji zamówienia, jeśli 
konieczność ta nastąpiła na skutek okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć w 
chwili zawierania umowy, 2) konieczności przesunięcia terminu realizacji zamówienia, jeśli 
konieczność ta nastąpiła na skutek okoliczności leŜących po stronie Zamawiającego, 3) 
konieczności przesunięcia terminu przekazania terenu robót ze względu na przyczyny leŜące 
po stronie Zamawiającego, niezaleŜne od niego, dotyczące np. braku przygotowania / 
moŜliwości przekazania miejsca realizacji zamówienia z uwagi na istotne czynniki 
uniemoŜliwiające podjęcie robót budowlanych, 4) zmiany sposobu realizacji zamówienia z 
samodzielnej realizacji przez Wykonawcę, na realizację z udziałem podwykonawców lub 
zmiany zakresu usług powierzonych podwykonawcom, z zastrzeŜeniem, Ŝe podwykonawcy 
będą posiadać właściwości niezbędne do realizacji zamówienia (dotyczy przypadku, w 
którym Wykonawca powierza wykonanie części zamówienia podwykonawcom), a takŜe 
zmiany sposobu realizacji zamówienia z realizacji przy udziale podwykonawców na 
samodzielną realizację przez Wykonawcę, 5) zmiany lub rezygnacji z podwykonawców 
wskazanych w §3 ust. 2 umowy (podwykonawców, na zasoby których Wykonawca powołuje 
się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy - Prawo zamówień publicznych), z 
zastrzeŜeniem zapisów §3 ust. 3 umowy, 6) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów 
prawa w zakresie mającym wpływ na realizację umowy, 7) ustawowej zmiany stawek 
podatkowych (VAT) w okresie obowiązywania umowy, Zamawiający nie dopuszcza 
moŜliwości zwiększenia wartości umowy, o której mowa w § 7 ust. 1 umowy, 8) zmiany cen 
w sytuacji, kiedy zmiana ta będzie korzystna dla Zamawiającego tzn. na cenę niŜszą - na 
pisemny wniosek jednej ze Stron, 9) konieczności przesunięcia terminu realizacji zamówienia 
w przypadku wystąpienia konieczności wykonania robót zamiennych, zamówień 
dodatkowych, jeśli konieczność wykonania prac w tym okresie nie jest następstwem 
okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, pod warunkiem wyraŜania 
zgody przez Zamawiającego, 10) moŜliwość wprowadzenia innych rozwiązań 
technologicznych usprawniających wykonanie przedmiotu zamówienia ze względów 
technicznych lub finansowych z zastrzeŜeniem, Ŝe zmiany nie mają istotnego wpływu na 
pierwotne warunki udziału w postępowaniu oraz na pierwotny przedmiot zamówienia 
określony w SIWZ oraz nie powodujących zwiększenia ceny. Niniejsza zmiana musi być 
zaakceptowana przez Zamawiającego i Wykonawcę. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.dzp.us.edu.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Uniwersytet 
Śląski w Katowicach, Dział Zamówień Publicznych pok. 68 ul. Bankowa 12 40-007 
Katowice. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 09.05.2016 godzina 12:00, miejsce: Uniwersytet Śląski w Katowicach, Dział 
Zamówień Publicznych pok. 69 ul. Bankowa 12 40-007 Katowice. 



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 2a ustawy Pzp (przesłanka wykluczenia 
Wykonawcy została opisana szczegółowo w załączniku nr 1C do SIWZ). Przykładowy wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 1C do SIWZ (Zamawiający dopuszcza odtworzenie 
formularza). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część A Remont holu - niski parter DS. UŚKA w Cieszynie przy 
ul. Bielskiej 66. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres prac 
obejmuje roboty budowlane w następujących branŜach: - budowlanej, - elektrycznej, - 
instalacyjnej w zakresie wod - kan, c.o., gazowym. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.41.00.00-4, 45.44.21.80-
2, 45.43.12.00-9, 45.43.21.11-5, 45.42.11.31-1, 45.31.10.00-0, 45.33.00.00-9, 
45.44.21.90-5. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.07.2016. 
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 90 
o 2. Termin realizacji zamówienia - 10 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część B Remont 8 zestawów studenckich, korytarza, zsypu, 2 
balkonów oraz pomalowanie zestawu 429-430 i pralni - poziom 400 w DSN, w Cieszynie 
przy ul. Niemcewicza 8. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres prac 
obejmuje roboty budowlane w następujących branŜach: - budowlanej, - elektrycznej, - 
instalacyjnej w zakresie wod - kan, c.o., gazowym.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.44.21.90-5, 45.41.00.00-
4, 45.44.21.80-2, 45.43.12.00-9, 45.43.21.11-5, 45.42.11.31-1, 45.31.10.00-0, 
45.33.00.00-9. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2016. 
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 90 
o 2. Termin realizacji zamówienia - 10 



 
 
 


